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ByLock’a 30 bin kez girdi, KPSS’de rekor
artış yaptı

DAMLA KAYA

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü’nün Marmara Bölgesi Emniyet İmamı Hasan Demir hakkında
hazırlanan iddianamede müthiş detaylar yer aldı. FETÖ imamının kriptolu haberleşme
uygulaması ByLock’a rekor sayılacak şekilde 30 bin kez giriş yaptığı, ayrıca örgütçe
soruların çalındığı yıl olan 2010 yılında da önceki rekor seviyede KPSS’de puan artışı
yaptığı ortaya çıktı.
FETÖ/PDY'nin Marmara Bölgesi Emniyet İmamı Hasan Demir hakkında yürütülen soruşturma
tamamlandı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca iddianame hazırlandı. Hazırlanan iddianamede
örgüt imamıyla ilgili müthiş bilgiler yer aldı.

İddianamede, FETÖ'nün Emniyet Teşkilatı içerisindeki örgüt mensuplarını sevk ve idare etmek için
oluşturduğu mahrem imamlar yapısına Müdür statüsünde ve A (Müdür) vasfında dahil olan şüpheli
Hasan DEMİR'in İhsan kod adını kullandığı, örgüt adına sorumlusu olduğu Emniyet mensuplarına
abilik-imamlık yaptığı, onlara örgüt içi eğitim verdiği, onları örgüt adına sevk ve idare ederekSON DAKİKA
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sorumlusu olduğu Emniyet mensuplarından örgüt adına düzenli himmet topladığı ve kendisinin de
örgüte himmet ödediği kaydedildi.

GİZLİ TANIK İFADESİNDE DE YER ALDI

Gizli bir tanığın Demir hakkında ifade verdiği, ifadesinde
şüpheliyi şu şekilde tanımladığı belirtildi: Örgütün tüm
mahrem imamlar için hazırladığı örgüt sicil (kişi) kartında
büyük bölgesi Marmara, küçük bölgesi İstanbul, bağlı
bulunduğu ilçe S1-Mahir kod, görevi Müdür, vasfı A (Müdür),
kod adı İhsan, Bylock-Eagle kullanıcısı, 150 TL aidat öder.

YAKLAŞIK BİR YILDA 30 BİN 281 KEZ GİRMİŞ

Şüphelinin Fetullahçı Terör Örgütü mensuplarınca aralarındaki haberleşmeyi sağlamak, örgüt lider
ve yöneticilerinin emirlerini aktarmak için geliştirip kullandıkları kriptolu uygulama ByLock'a giriş
yaptığı belirlendi. Şüphelinin 0536 073 .. .. nolu hat üzerinden üzerinden ByLock'u 11 Ağustos 2014
yılında indirerek örgütün söz konusu program için kiraladığı 9 adet IP'den biriyle 02 Nisan 2015
tarihine kadar 30 bin 281 kez giriş yaptığı kaydedildi. Şüphelinin Fetullahçı Terör Örgütü elebaşı
Fetullah Gülen'in talimatı ardından örgüt bankası Bank Asya'da hesap açtırdığı ve 17-25 Aralık süreci
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de dahil olmak üzere on binlerce para yatırdığı belirtildi.

2010'DAKİ KPSS'DEN REKOR PUAN

Ayrıca iddianamede, Hasan Demir'in 2008 yılında girmiş olduğu Kamu Personeli Seçme Sınavı
(KPSS)'nda 66.7 puan aldığı, 2009 yılında girmiş olduğu KPSS'de ise 65.1 puan aldığı belirtildi.
Şüphelinin örgütün KPSS sorularını çaldığı yıl olan 2010 yılında girmiş olduğu KPSS'den ise 92.7
puan aldığı ifade edildi. Şüphelinin daha önceki sınav sonuçlarına kıyasla tutarsız bir artış olduğu, bu
durumun şüphe oluşturduğu kaydedildi.

Şüphelinin örgüt ile iltisaklı olduğu gerekçesiyle KHK ile kapatılan Merve Özel Eğitim Kurumları A.Ş.,
Güney Özel Öğretim İşl. A.Ş. ve Irmak Radyo ve Tel. Hizm. A.Ş. isimli firmalarda çalıştığı ve buralarda
örgüt adına faaliyet yürüttüğü belirtildi.

SUÇLAMALARI REDDETTİ

Hasan Demir hâkimlikçe alınan sorgusunda; üzerine atılı suçlamaları kabul etmediğini, ByLock
kullanılan hattı kendisinin kullanmadığını, suçlamaları kabul etmediğini ileri sürdü.

İddianamede şüpheli Demir'in, FETÖ tarafından Emniyet Teşkilatı'ndaki örgüt mensuplarını sevk ve
idare etmek, normal kamu hiyerarşisi dışında ayrı bir hiyerarşi oluşturmak için meydana getirdiği
mahrem imam yapılanmasına dahil olduğu, sorumlusu olduğu Emniyet mensuplarını örgüte devşirip
onları örgüt adına sevk ve idare ederek onlardan örgüt adına himmet aldığı, ByLock programını
kullanarak örgüt lider ve yöneticilerinden söz konusu programlar üzerinden emir ve talimat alıp bu
talimatlar doğrultusunda sorumluluğu altındaki örgüt mensuplarını sevk ve idare ettiği belirtildi.

ÖRGÜT KURMA VEYA YÖNETME SUÇU

https://www.sabah.com.tr/haberleri/kpss


Savcılıkça, şüphelinin sahte nüfus cüzdanı düzenleyip kullanarak, süreklilik, etkinlik arz edecek
şekilde örgütün hiyerarşik yapısı içerisinde mahrem imam-yönetici olarak yer aldığı kaydedildi.
Şüpheli 'Silahlı Terör Örgütü Kurma veya Yönetme' suçu kapsamında ilerleyen günlerde İstanbul Ağır
Ceza Mahkemesi'nde yargılanacak.
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